INDICAÇÃO Nº 1205 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização na próxima licitação da recuperação asfáltica de todas as ruas do bairro Nova
Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido tem o objetivo de atender as solicitações dos
moradores da região que reivindicam pelo novo asfalto, uma vez que todas as áreas
pavimentadas do bairro encontram-se em péssimas condições.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de novembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T8R4V1H0J5B5K9U2
		2021-11-18T15:21:15-0300